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PLANIK

| PUNES SE KUVENDIT PER VITIN 2020

: . vendimeyCeshije - - wippUhorel - o - retet .
Raport i Punés se Kuvendit t& Komunés pér %+ Shénimi i Pérvjetorit te Masakrés
vitin 2019, se Recakut

Raport pér aktivitetet e zyrés sé prokurimit

gjaté vitit 2019,

Plani Strategjik Lokal pér Trajtimin dhe
Parandalimin e korrupsionit, nevojé nga
MSA. (Drejto. Administraté)

Strategjia pér Informim dhe Marrédhénie
me Publikun. (Zyra pér Informim },
Informaté nga Ekzekutivi pér
Implementimin e Planit té& MSA,

Informate nga DKRS 2019

Miratimi i Planit te Veprimit te Grupit Jo- %+ Pérgatitjet pér Sh&nimin e Datés se
Formal te Grave, Shpalljes sé Pavarésisé — Mbledhje
Informate nga DPUKG! ne Lidhje me Solemne

Implementimin e Investimeve Kapitale ne
Komunén e Shtimes

Raportimi i Komisionit per Dhénien ne
Shirytézim dhe Kémbim te pronés
Komunale
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Informate nga Drejtoria per Inovacion
Planii Veprimit per Implementimin e
Rekomandimeve

Pasgyrat Vjetore Financiare per Vitin 2019
Bartja e Buxhetit t& Pashpenzuar nga Viti i
Kaluar né Vitin Aktual,

Informate mbi Procesin e Legalizimit te
Objekteve pa Leje,

Miratimi i Planit te Integritetit

Plani i Punés se Drejtorisé se Prokurimit
Shgyrtimi | Raportit Tre Mujor Financiar t8
Komunés pér Periudh&n Janar — Mars 2020
Informaté pér Zhvillimin Ekonomik té
komunés nga DZHE,

Informate nga Prokurimi

Informate mbi Mbjelljet Pranverore,
Informate mbi Pérmbajtjen e Qarkores se
Pare buxhetore te MF-se,

Informaté nga DKA pér Profilet  Shkollés
sé& Mesme,

Plani pér Trashégiminé Kulturore té
Shtimes {DKRS),

Vizite Studimore e Kuvendit Brenda-Jashte
Vendit

Miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore
2021-2023,

Rishikimi i Buxhetit t& Komunés pér vitin
2020,

Informaté nga DKA pér PErfundimin e Vitit
Shkallor, .

Vizita né Teren né Lidhje me Monitorimin e
Implementimit t& Investimeve Kapitale
(mund té béhet né bashké&punim me
shogériné civile)- (Formimi i komisionit)
Shgyrtimi i Raportit Financiar t& Komunés
pér Periudh&n Janar — Qershor 2020,

% Shénim
)
)

*,

*

i i 5,6dhe7 Marsit
Sh&nimi i Dités se Mésuesit
<+ Shénimi i Dités se Gruas

%+ Debat Publik me Qytetaré

“» Aktivitete pér Ditén e Clirimit-
12 Qershori

* Organizimi i Dégjimeve Publike
rreth Kornizés Afatmesme
Buxhetore 2021-2023

% Pérgatitjet pér Ditén e
Déshmoréve- 26 Korriku,
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Shgyrtimi | Raportit t& Auditorit t&
Pérgjithshém pér vitin 2019,

Informate mbi Pé&rmbajtjen e Qarkores se
Dyté Komunale,

Informate mbi Raportin e pérformancés sé
Komunés,

Draft-Rregullore pér Tatimin né Proné pér
vitin 2021 {diskutim Publik)
Draft-Rregullore pér Taksa, Tarifa dhe
Ngarkesa pér Vitin 2021 (diskutim publik)
Informaté e Pérgjithshme nga KKSB-ja
Informaté e Pérgjithshme nga DKA pér
Pérgatitjet e Fillimit te Vitit te Ri Shkollor,
Raport pér mirémbaijtjen verore té rrugéve,
Informaté mbi Qarkoren e dyté& Komunale,
Braft-Buxheti i Komunés pér vitin 2021
(diskutim publik)

Shqyrtimi i Draft-Rregullore pér Tatimin né
Proné pér vitin 2021 {pas diskutimit Publik)
Shqyrtimi i Draft-Rregullores pé&r Taksa,
Tarifa dhe Ngarkesa pér vitin 2021 {pas
diskutimit publik),

Shgyrtimi i Buxhetit t& Komunés pér vitin
2021,

Informaté pér Pérgatitjet Dimérore pér
Institucionet Publike dhe Menaxhimin e
Mbeturinave,

Plani i Veprimit per Implementimin e
Rekomandimeve

Shqgyrtimi i Raportit Financiar t& Komunés
pér Periudhén Janar — Shiator 2020,
informaté nga Drejtoria e Shéndetésisé,
Informate nga Sektori i Bujgésisé {me theks
té vecanté subvencionet},

Informate mbi Zbatimin e Planave
Zhvillimore Komunale nga DPUKGJ,
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#* Shqyrtimi dhe Miratimi i o<
Rregullores pér Tatimin né
Pronég,

++ Shagyrtimi dhe Miratimi i

Rregullores pér Taksa, Tarifa

dhe Ngarkesa,

s

A

X

*

T
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Shénimi i Dités s& Déshmoréve
Organizimi | Dé&gjimeve Publike pér
Draft-Rregullore pér Tatimin né
Proné pér vitin 2021 dhe Draft-
Rregullore pér Taksa, Tarifa dhe
Ngarkesa pér vitin 2021

Organizimi i Dégjimeve Publike
rreth Buxhetit t& Komunés pér
Vitin 2020

Takim i Pérbashkét me QJQ-té
Takim i Pérbashk&t me Bizneset,
Shénimi i 15 Shtatorit - Dita
Ndérkombétare e Demokracisé.

Pérgatitja Lidhur me Shé&nimin e
28 Néntorit - Dités sé Flamurit,
Shénimi i Fest&s Kombétare-

28 Néntaori.
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3. Themelimi i Grupit Punues pér Hartimin e
Planit t& Punés sé Kuvendit.

1. Raport i Kryetarit mbi Gjendjen Ekonomike %* Debati Publik me Qytetaré
Financiare t& Komunés pér Vitin 2020,

2. Informate mbi Planin e Punés té Zyrés se
Auditorit te Brendsh&m pér 2020,

3. Informaté nga KKSB-ja pér Gjendjen e
Sigurisé né Komunén e Shtimes.

4. Formimi i Komisionit pér Ndryshimin e
Rregullores sé Punés sé Kuvendit.

5. Draft- PlaniiPunes se Kuvendit dhe Orarit
te Mbledhjeve per Vitin 2021
(diskutim publik)

KRYESUESJA E KUVENDIT )

Emov&wmb
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